

Møte 2 2024

23 mai 2024.

9.00- 12:00 Teams

Deltakere

Tom Rune Lund, Marte Ottesen, Inge Bergland, Svein Scheie, Kjell Arild Haugen, Bård Oterholt, Tom Kjetil lms, Trude Granhus.

Referent Eva Pedersen

MØTEPROTOKOLL

9/24

Protokoll fra forrige møte

Protokollen publiseres på NKKs hjemmeside, samt sendes på epost til medlemsklubber/ forbund innen jaktsektoren.

Vedtak: NKKs jakthundkomitè har godkjent protokollen pr epost i etterkant av møte.

10/24

Saken ar behandlet pr epost.

Søknad om dispensasjon fra jaktprøveregler for stående fuglehund- Raseklubben for Italiensk Spinone og Bracco Italiano.

Klubben skal avholde utstilling og apportprøve i for bindelse med klubbsamling den 29. og 30. juni og søker dispensasjon fra reglene - krav om aversjonsbevis sau- på hunder fra utlandet.

Vedtak: NKKs jakthundkomite vedtok å gi Raseklubben for Italiensk Spinone og Bracco Italiano dispensasjon fra jaktprøvereglene pkt.8. Generelle regler for fuglehundprøver-krav om sauerenhetsbevis, på fuglehundprøve- apport med ref. nr. 55-24015.

Dispensasjonen gjelder kun for utenlandskeide hunder, og det forutsettes at grunneier har gitt tillatelse. NJK påpeker også at båndtvangsbestemmelsene er lovpålagt for hund i tiden 1. april - 20. august, så arrangør må søke kommunen om dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene, da det ikke holder med godkjenning av grunneier.

11/24

Referater, orienterings- og drøftingssaker

Det er mottatt årsmelding for 2023 fra Kompetansegruppen for ettersøk.

Vedtak: NKKs Jakthundkomitè tok informasjonen om saken til orientering.

12/24

Norsk Akita Klubb søker om dispensasjon- NM reglene for blodspor.

Klubben har søkt og fått tildelt NM blodspor 2024. I etterkant har KG ettersøk endret på reglene, slik at antall deltakere er endret fra 50 til 20. Klubben har i planleggingsfasen, sett ulike utfordringer ved å gjennomføre et NM etter de nye reglene og søker om dispensasjon fra pkt. 3 antall deltakere.

Vedtak

NKKs jakthundkomitè vedtok å følge KG ettersøk sin innstilling. Antall deltakere økes til 30 + NM vinner 2023 (som har rett til å delta i kvalifisering og kommer i tillegg til de som kvalifiserer seg). Dispensasjonen gjelder kun for NM blodspor 2024, da reglene ble endret etter at Norsk Akita Klubb hadde søkt og fått tildelt arrangementet.

13/24

Innkomet sak vedr fagkomiteer under NJK.

Det er innkommet epost fra jakthund klubbene under NJK, hvor det blir satt spørsmål om fagkomiteene og organisatorisk uryddighet.

Vedtak:

Det vises til brev fra Norske Dachshundklubbers Forbund «på vegne av medlemsklubbene og forbundene i Jakthunddivisjonen.

NJK tar brevet til orientering.

Ordningen med at NJK benytter klubber og forbund sine egne fagkomiteer for uttalelser og innspill, har fungert meget bra i mange år.

Jakthundkomiteen er avhengig av uttalelser fra det aktuelle fagmiljøet som kjenner både praksis og regelverk best.

Ordningen er godt innarbeidet, og alle parter kjenner saksgang og prosedyrer.

Spørsmål om habilitet må uansett håndteres og «alle» kan komme i en slik situasjon.

NKKs jakthundkomitè forholder seg til sitt mandat punkt 6.2 der det står:

"Fullmakt til å stadfeste de prøverelaterte fagkomiteer etter innstilling fra, og i samarbeid med medlemsklubb/forbund.

I den grad det er behov for justeringer av mandat og fullmakter som ikke harmonerer, så må dette vurderes gjennom prosjekt et «god medlemsstyring og organisasjonsledelse» som pågår nå i organisasjonen. Sekretariatet vil uansett for fremtiden ha en årlig dialog med klubber og forbund for å ajourføre sammensetning av Fagkomiteene.

